
                      令和２年５月１日 
 
保護者の皆様へ 
 

学校法人山口県桜ケ丘学園 
事 務 室 

 
「校納金の納入についてのご案内（再案内）」 

  

 

平素より、本校教育に対し、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

新入生及び、在校生の４月分までの校納金（授業料）未納分につきましては、当初 

５月７日（木）学校再開からの納入をお願いしておりましたが、県からの休校延長要請

を受けまして、納入期限日を５月２９日（金）までといたします。 

なお、期限以前にも事務室窓口での受付も可能です。休業期間中の受付日時は下記の

とおりです。 

ご不明な点がございましたら、事務室までお問い合わせください。 

 【事務室の窓口受付時間のご案内】 

5/1（金）  9：00～17：00 

5/2（土）～5/6 日（水）…取り扱い業務をしておりません 

5/7（木）、5/8（金） 

5/11（月）～5/15（金）   9：00～17：00 

5/18（月）～5/22（金） 

   

 

 


